
BV HILTROP 
1912 E.V.

Preise* ab 10 Stück Preise* ab 1 Stück
50% Rabatt 40% Rabatt Motiv- Motiv- Motiv- Gesamt-

Nr. Bezeichnung: Kinder Erw. Kinder Erw. Anzahl Größe Farbe** Motiv position Farbe*** preis preis
655221 Puma Esito 4 Training Jersey 10,00 € 11,50 € 12,00 € 13,80 €

655225 Puma Esito 4 Polo 15,00 € 17,50 € 18,00 € 21,00 €

655226 Puma Esito 4 Leisure T-Shirt 10,00 € 11,50 € 12,00 € 13,80 €

655224 Puma Esito 4 Woven Jacket 20,00 € 22,50 € 24,00 € 27,00 € 03

653829 Puma Leisure Pants 17,50 € 20,00 € 21,00 € 24,00 € 03

653974 Puma Tricot Pants 10,00 € 12,50 € 12,00 € 15,00 € 03

653824 Puma Training Pants 15,00 € 17,50 € 18,00 € 21,00 € 03

653825 Puma 3/4 Training Pants 15,00 € 17,50 € 18,00 € 21,00 € 03

653739 Puma Training Shorts 10,00 € 12,50 € 12,00 € 15,00 € 03

653978 Puma Stadium Jacket 40,00 € 45,00 € 48,00 € 54,00 € 03

653968 Puma Rain Jacket 22,50 € 25,00 € 27,00 € 30,00 € 03

655220 Puma Esito 4 1/4 Zip Training Top 17,50 € 21,50 € 21,00 € 26,00 € 03

655222 Puma Esito 4 Training Sweat 17,00 € 21,50 € 23,00 € 26,00 € 03

653979 Puma Esito 3 Hoody**** 17,50 € 20,00 € 21,00 € 24,00 € 03

654863 Puma Unterziehshirt Kinder  14,00 €  – 17,00 € –

654612 Puma Unterziehshirt Erwachsene – 17,50 € – 21,00 €

40014 Puma Winter Players  4,00 €  4,00 € 03

74896 Puma Fußballtasche klein  12,50 €  15,00 € 03

74897 Puma Fußballtasche groß  19,00 €  23,00 € 03

74898 Puma Rucksack  10,00 € 12,00 € 03

74899 Puma Gym Sack  4,00 € 4,80 € 03

3000 Promodoro Men’s Premium-T 7,50 € 7,50 €

3005 Promodoro Women’s Premium-T 7,50 € 7,50 €

Summe

PREISLISTE / BESTELLSCHEIN
KOLLEKTION 2018

   * Preise ohne Flock/Flex	 ** Puma Farbcodes: 01 puma red, 02 puma royal, 03 black, 04 white, 05 power green
     Promodoro Farbcodes: 03/sports grey, 00/white, 9D/black, SG/steel gray, MP/brown, GQ/gold, OP/orange, 36/fire red, 46/turquoise, AB/alaskan blue, VB/royal, 54/navy, WL/wild lime, KG/kelly green, RZ/forest
*** Schwarz oder Weiß 	 **** Artikel nurnoch begrenzt verfügbar
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BV HILTROP 
1912 E.V.

Nr. Bezeichnung: Motiv: Brust (links) /  
Ärmel

Kinder 
Brust (mittig) /  
Rücken (mittig)

Erwachsene 
Brust (mittig) /  
Rücken (mittig)

Tasche

Logo Logo BV Hiltrop 2,00 € – – 3,00 €

A1 Skull 2,50 € 4,00 € 4,00 € –

B1 Skull-Junior 2,50 € 4,00 € 4,00 € –

C1 Kicker – 4,00 € 4,00 € –

C2 Trainer – 4,00 € 4,00 € –

C3 Supporter – 4,00 € 4,00 € –

C4 Mutti – 4,00 € 4,00 € –

C5 Muddi – 4,00 € 4,00 € –

MOTIV PREISLISTE
KOLLEKTION 2018
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